Республика Тыва                                                          Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                      Кызыл кожууннун
сельское поселение                                                       Черби суму
сумона Чербинский                                                      чагыразы                          __________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская д. 53.

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрация сельского поселения
сумона Чербинский
      от 17 марта  2020 г.                         № 18                                  с. Черби
«О выделении угля для МБУ СЦК с. Черби»
         На основании обращения директора МБУ СЦК с. Черби Токан-оол А.С. в связи с отсутствием запаса угля о содействии по обеспечению углем так, как отопительный сезон еще на закончился
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Директору Доржу М.А. оказать содействие по обеспечению углем МБУ СЦК с. Черби
2. МБОУ Чербинской СОШ выделить уголь представителю МБУ СЦК – 5 тонн угля
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                               В.К. Сандый
image1.png